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VMINOG 4-częściowy ręczny
przyrząd do usuwania sierści
zwierząt domowych

Cena 35,00 zł

Numer katalogowy 321583952

Kod producenta LPNHK391133757/5-4

Kod EAN 5906142910366

Opis produktu

O tym przedmiocie
Nowy ulepszony 4-częściowy zestaw. Możesz otrzymać 4 różne style przyrządów do usuwania sierści zwierząt
domowych, szczotkę do usuwania sierści kota z powierzchni ubrań bez wełny, dwurzędowe silikonowe głowice
szczotek do usuwania sierści odpowiednie do wszystkich rodzajów ubrań i kotów. Depilatory nadają się do każdego
gospodarstwa domowego ze zwierzętami.
Wysokiej jakości materiał: szczotka do usuwania kłaczków. Eleganckie połączenie kolorów jest przyjemne dla oka. W
przeciwieństwie do drewnianych i metalowych uchwytów, które łatwo rdzewieją, uchwyt i skrobak do usuwania sierści
zwierząt są wykonane z biodegradowalnego i przyjaznego dla środowiska plastiku, łatwego do czyszczenia i nigdy nie
rdzewiejącego.
Chroń meble i ubrania: szczotka antypillingowa z łatwością usuwa sierść kotów i psów z ubrań, dywanów, sof itp.
Wystarczy zeskrobać powierzchnię dywanu, aby łatwo zebrać sierść, łatwo posprzątać dom i zadbać o jego czystość.
SKUTECZNE CZYSZCZENIE Szczotka do usuwania sierści kota nie wymaga baterii, może być ponownie używana,
usuwanie sierści zwierząt jest proste i łatwe w przenoszeniu, ubrania należy rozłożyć płasko, trzymać narzędzie mocno
i powoli oraz delikatnie zeskrobywać obszar wypadającej sierści, idealna do dywanów i innych przedmiotów podatnych
na kłaczenie.
Szerokie zastosowanie Nasza szczotka do usuwania sierści zwierząt jest lekka i mała, nie zajmuje miejsca podczas
przechowywania i można jej używać w domu lub nosić przy sobie, dzięki czemu w elegancki sposób dbasz o higienę w
domu.

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.

Staramy się ze wszystkich sił, aby nic nie zostało pominięte. Prosimy pamiętać, że jesteśmy tylko ludźmi i mogą zdarzyć się
błędy, lecz nie jest to niczyja zła wola.
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